
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VM 3100 Hobby
Multifunkční vysavač
Kód produktu: 341940024958
EAN: 8592131305724









3 funkce v 1

Suché vysávání / mokré vysávání / funkce fukaru

Max . příkon 1000 W

Filtr pro mokrý režim

* Ukončený prodej
Multifunkční bezsáčkový vysavač ECG VM
3100 Hobby dokáže nastolit pořádek v
domácnosti i dílně a při velkém úklidu se
stane Vaším nepostradatelným
pomocníkem. Díky specifickým
vlastnostem ho využijí nejen hospodyňky,
ale i kutilové. Hravě zvládne suché i mokré
vysávání. Kromě těchto dvou funkcí jistě
také využijte praktické foukání vzduchu.
Součástí vysavače je pak velkokapacitní
nádoba na vodu a prach o objemu 8 litrů,
která pojme velké množství nečistot.

Manipulaci s vysavačem velmi usnadňuje
šesti metrový dlouhý přívodní kabel, který
společně s hadicí umožňují zvětšit akční
rádius až na devět metrů. Vysavač je
vybaven kvalitním HEPA filtrem. Ve
výbavě naleznete tří dílnou plastovou
trubici, prachový kartáč, zúženou trubici a
turbo kartáč.

 Max. příkon 1000 W
 Suché vysávání / mokré vysávání /

režim fukaru
 HEPA filtr

 Akční rádius 9,1 m

 Kapacita nádoby na nečistoty 8 l

 1 parkovací pozice

 Filtr pro mokrý režim

 3 dílná plastová trubice
 Robustní podlahová hubice, zúžená

hubice/ prachový kartáč
 Hubice na čalounění, kompaktní Turbo

kartáč

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 900

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (m) 6

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Provedení trubice 3 x 35cm plastové trubice

Operační radius (m) 9

Typ filtrace vstupní motorový/ HEPA

HEPA filtr Ano

Objem prachového
sáčku nebo nádoby (l) 8

Regulace výkonu Ne

Mokré vysávání Ano

Suché vysávání Ano

Funkce foukání
vzduchu Ano

Indikace plného sáčku Ne

Rozměry

Výška (cm) 39

Šířka (cm) 31

Hloubka (cm) 31

Hmotnost (kg) 4.19

Design

Barevné provedení černá/oranžová

Materiál Plast

Příslušenství

Protiskluzová rukojeť Ano

Hubice na tvrdé
podlahy Ano

Kovový podlahový
kartáč Ano

Parketový kartáč Ano

Zůžená hubice Ano

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

